
 
 

 

  Strana: 1 z 2 
 

Vysvětlení zadávacích podmínek 

 

1. Specifikace zakázky a zadavatele 

Číslo zakázky (pod kterým byla 
uveřejněna na www.esfcr.cz) 13151 

Název zakázky 50PLUS Profesní vzdělávání zaměstnanců členských 
subjektů 

Registrační číslo projektu CZ.03.1.52/0.0/0.0/19_110/0010888 

Název projektu 50PLUS Profesní vzdělávání zaměstnanců členských 
subjektů 

Název / obchodní firma 
zadavatele 50 PLUS, z.s. 

Sídlo zadavatele U Divadla 49, Zelené Předměstí (Pardubice I), 530 02 
Pardubice 

IČ zadavatele / DIČ zadavatele 22758941 

Jméno a příjmení osoby 
oprávněné jednat za zadavatele   Ing. David Janeba 

 
 

2. Dotazy a odpovědi 

1 Přesné znění dotazu 

Místo dodání/převzetí plnění: učebny poptávaných kurzů jsou zajištěny dodavatelem či 
objednavatelem? V případě zajištění dodavatelem (tedy námi) je nutné pro stanovení nabídkové 
ceny znát přesnou polohu realizace kurzů v dané lokalitě (konkrétní místo/město), aby bylo 
možné stanovit dopravu a nájemné. 

Odpověď 

V konečné soutěžené ceně je zahrnutý pronájem prostor a nutná doprava do místa konání. Místa 
konání jsou pro výběrové řízení stanovena kraji, ve kterých může vzdělávání probíhat, tedy: 

• Jihomoravský kraj,  
• kraj Vysočina,  
• Královehradecký kraj,  
• Olomoucký kraj,  
• Pardubický kraj. 

Doprava I nájem je v gesci dodavatele. Dodavatel může do konečné ceny započítat dopravu ze 
sídla společnosti nebo provozovny do místa realizace (předpokládaný náklad dopravy berte jako 
průměrnou vzdálenost od sídla nebo provozovny do místa realizace). 
Protože je dovoleno realizovat zakázku se subdodavateli, je možné dopravu do ceny nezapočítat 
na základě předpokladu, že dodavatel bude mít subdodavatele, který nebude muset na místa 
realizace dojíždět. Tím pádem nevziknou náklady na dopravu. Obdobně může platit stanovení 
ceny dopravy pro další provozovny. 
Zadavatel upozorňuje, že cena vysoutěžená ve výběrovém řízení (osobohodina) je konečná a 
nebude navyšována na základě špatně odhadnuté výše nákladů na jakoukoliv součást celkové 
ceny (doprava, lektorné, nájem). 



 
 

 

  Strana: 2 z 2 
 

 

2 Přesné znění dotazu 

Dokumenty prokazující způsobilost a kvalifikaci: pro splnění této podmínky se rozumí doložení 
kopii dokladů uvedených v části výzvy „Požadavky na prokázaní kvalifikace dodavatele“ ? 

Odpověď 

Ano 
 

3 Přesné znění dotazu 

Předpokládaná hodnota dílčí části zakázky uvedená ve výzvě je stanovena jako nejvyšší možná 
částka nebo je možné cenu upravit dle skutečné kalkulace dodavatele? 

Odpověď 

Ano je možné cenu upravit dle skutečné kalkulace dodavatele. Předpokládaná cena zakázky 
byla stanovena průměrnou cenou nabídek z provedeného průzkumu trhu.  

 

4 Přesné znění dotazu 

Dobrý den, 
chci se zeptat, co má být vše zahrnuto v ceně. Konkrétně mne zajímá, zda-li má být v ceně i 
nájem školících prostor. Dodavatel zajišťuje na vlastní náklady školící prostory? Nebo se 
vzdělávání realizuje v prostorách členských subjektů? 

Odpověď 

Cena zahrnuje veškeré náklady na realizaci kurzu. Ano, nájem je součástí ceny. Dodavatel 
zajišťuje prostory. 

 

 

Datum a podpis osoby oprávněné 
jednat za zadavatele  

V Pardubicích dne 5.12.2019   

 
 

 


